επιστολή της “ΗΛΙΑΣ ΔΟΥΚΑΣ Α.Ε.”, μετά από συζήτηση όπως καταγράφεται στα απομαγνητοφωνημένα 
πρακτικά : 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

Αποδέχεται τις δωροεπιταγές  από την εταιρεία ΗΛΙΑΣ ΔΟΥΚΑΣ Α.Ε., της αλυσίδας των Super Market 
«Σκλαβενίτης», συνολικής αξίας «χιλίων οκτακοσίων ευρώ» 1.800,00€, σύμφωνα με την ανωτέρω εισήγηση. 

Η παρούσα απόφαση αφού διαβάστηκε στα μέλη της Δ.Ε., πήρε αύξοντα αριθμό 779/23-12-2025 και 
υπογράφεται ως εξής: 
Ο Πρόεδρος                     Τα Παρόντα Μέλη 

Στυλιανός Μαμαλάκης                                 Κ.